
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 апреля 2025 г.  № 4/24 

 

г. Среднеуральск 

 

Об итогах муниципального конкурса «Открытка Победы», 

посвященного 80 -летию Победы в Великой Отечественной войне 
 

Заслушав и обсудив информацию председателя Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии Ямалеевой Ю.И. о 

проведении муниципального конкурса «Открытка Победы», 

посвященного 80 -летию Победы в Великой Отечественной войне, 

утвержденной решением Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии от 13 марта 2025 г. № 3/15, Среднеуральская 

городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Принять информацию о проведении муниципального конкурса 

праздничных открыток «Открытка Победы», посвященного 80 -летию 

Победы в Великой Отечественной войне к сведению.  

2. Определить победителей, наградить дипломами и сувенирами:  

- за 1 место - Карасько А.П. ученик 3 «А» класса МАО-НОШ №5 г.; 

- за 1 место - Карпаева София 2 «Б» МАОУ СОШ №6; 

- за 2 место Головачёва Дарья ученица 2 «Е» класса МАОУ -НОШ № 5; 

- за 2 место Невзоров Максим МАОУ -СОШ №6;  

 за 3 место Архипов Алексей МАОУ – НОШ №5; 

- за 3 место Блохин Всеволод ученик 4 «З» класса МАОУ – НОШ №5, 

3.  За творческий подход, передачу духа гордости за свой народ и 

страну, сопричастности к исторической правде Победы в Великой 

Отечественной войне в номинации «Память поколений» определить 

победителей и наградить дипломами и сувенирами:  



- Ким Илью, ученика 1 «Ж» класса МАОУ-НОШ №5; 

- Кузнецову Марию, ученицу 1 «З» класса МАОУ – НОШ №5; 

- Токареву Елисавету, ученицу 4 «З» класса МАОУ – НОШ №5; 

- Новосельцеву Екатерину, ученицу 1 «в» класса МАОУ – НОШ №5; 

- Карзанову Нелли, ученицу 2 «В» класса МАОУ – НОШ №5; 

- Викторову Таисью, ученицу МАОУ – НОШ №5; 

- Морозова Марка, ученика 3 «И» класса МАОУ – НОШ №5  

4. Разместить на официальном сайте Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии.  

5. Контроль исполнения решения возложить на секретаря 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Платон Е.В. 

 

Председатель  

Среднеуральской 

 городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Ю.И. Ямалеева 

 
  

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Е.В. Платон 

 
 


